Place

W W~ Wwwh

Last
Chang
Lew
Chen
ElKassas
Mageras
Chang
Chiang
Mathieu
Kaneshige
Weo
Ishizuka
Lee
Falkowski
Bergman
Meyers
Shayesteh
Cuchet
Moench
Daniluk
Villaverde
Chan
Holley
BRODEUR
Marton
Siclare
Koppel
Schlosberg
Brown
Lee
Chen
Doherty
Acuna
Moore
Bernstein
Popkin
Gill
Broughton
Goldfarb
Kiefer
Rosenthal
Hsu
Ckuhn
Jacovino
Kennedy
Monti
Young
Shilakis
Barzallo
David
Avendano
McGuire
DiCapua
Heller
Whittle
Gateley
DeVito
Sands
Lee
Madan
Rezac
Miller
Szilagyi
North
Berman
Gou
Spence
Salat
Porter
Findley
Chu

First
Jerry
Dillon M
Rodney
Adam R
Stephen B
Jascn
Alex M
Adam
Brian K
Michael J
Jin
Jonathan
Victor
Harrison
Andrew E
Rod A
Maxime
Morgan
Robert
Tarren
Edbert
Daniel
MARC-ANTOI
Denes P
Lukas S
Willem C
Ira N
Dylan L
Justin
Raymond
Justin
Gabriel G
Robert J
Leland D
David S
Jonathan M
J. Sam *
Brian R
Axel M
Neal H
William T
Jackson P
Jonathan S
Kyle M
Christophe
James E
Alexander
Juan J
Francois-0
John Phili
Harry C
Christophe
Russell M
James T.C.
David
Michael J
James S
Kevin {(Han
Isaac A
Lucas
Nathaniel
Alexander
Gary S
Noah J
Jarred S
Phelan T
Alexandre
Kaol *
David M
Brian R

O E=Z=T

Division
CENTRAL CA
NORTH CR
NORTH TEX
CENTRAL PA
CONNECTCUT
CENTRAL CA
GEORGIA
NEW JERSEY
NEW JERSEY
NEW JERSEY
METRO NYC
NEW JERSEY
HUDS-BERKS
NEW JERSEY
WEST-ROCK
WESTERN NY
NATIONAL
NEW JERSEY
SO. CALIF.
ARTIZONA
CENTRAL CA
UTAH/S.IDA
CANADA
GULFCST TX
NEW JERSEY
METRO NYC
GULFCST TX
NEVADA
NEW JERSEY
NORTH TEX
WEST-ROCK
GULFCST TX
CENTRAL CA
NORTH CA
NEW JERSEY
LCONG ISLND
CANADA
NEW JERSEY
KENTUCKY
NEWENGLAND
NEW JERSEY
NORTH CA
NORTHERST
NEW JERSEY
ILLINOIS
KENTUCKY
WISCONSIN
ILLINQIS
CANADA
NEW JERSEY
NEWENGLAND
WEST-ROCK
WEST-ROCK
NEWENGLAND
OKLAHOMA
CONNECTCUT
METRO NYC
ORENGE CST
CENTRAL CA
PHILADELPH
NEWENGLAND
LONG ISLND
COLCRADO
CENTRAL CA
NORTH CA
SW CHIO
CANADA
CANADA
WESTEEN PA
CENTRAL CA

Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil

Cntry Class

Usa
usa
USA
USA
USA
Usa
Usa
USA
USA
Usa
usa
Usa
Usa
Usa
usa
Uusa
USA
usa
UsA
USA
UsSA
UsA
CAN
USA
USA
UsSA
USA
Usa
Usa
usa
Usa
Usa
usa
Usa
Usa
Usa
CAN
Usa
usa
USA
Usa
usa
usa
Usa
UsSa
usa
UsAa
usa
CAN
USsSA
UsA
USA
UusAa
USA
USA
UsSA
USA
USA
Usa
USA
Usa
UsA
Usa
usa
usa
Usa
CAN
CAN
usAa
usa

Event Results
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Year

2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
20089
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2008
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Place

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

=

(= =l !

Last
Megarry
Maddox
Snytsheuvel
Turk
Eliasen
de Guzman
Petrie
Ciancone
Zatarain
Berghouse
Provencher
Balbus
Chen
Robinson
Datta
Antipas
Grazian
Iverson IV
Lustick
Pizzuti
Turley
Hearne

Valigorsky ITIT

Adams
Bucuvalas
Petrie
Feldman
McDorman
Cuzzillo
Faicco

Hu
Brickman
Johnston
Coonrod
Kinnes
Beckerman
Mui
Walker
Ostrovsky

Intriago Velez

Styk
Johnston
Jalili
Jonassen
Watson
Burte

First
Henry T
Ian R
Andrew J
Jean—-Marc
Derek
Inaki P
John A
Michael *
Daniel E
Marc J
Francois *
Glenn H
Jeffrey
Scott D
Paul M
Michael C
Leonard R
Robert W
Evan A
Eric A
Garrett J
Thomas
Paul J
Harry R
John Luke
Matthew
William I
Cullen M
Gabriel L
Joseph Ant
James (Jim
Justin A
Mitchell C
Anthony J
Dakota T
Conor J
Jonathan A
Hunter
Alex E
Christian
Stefan
Brian C
Pouya
Eric A
Neoah J
Alex J

Division

MINNESOTA
WEST-ROCK
ORANGE CST
CANADA
VIRGINIA
VIRGINIA
LONG ISLND
CANADA

50. CALIF.
CENTRAL CA
CANADA
CONNECTCUT
CENTRAL CA
NEW JERSEY
MINNESCTA
LONG ISLND
ILLINOIS
NEW JERSEY
WESTERN NY
NEWENGLAND
COLUMBUSOH
NEW JERSEY
CAPITOL
HARRISBURG
COLORADO
LONG ISLND
GEORGIA
COLORADO
NORTH CA
LONG ISLND
MICHIGAN
ILLINOCIS
PHILADELPH
ILLINOIS
SW OHIO
WESTERN WA
NEW JERSEY
50. CALIF.
OREGON
METRO NYC
WESTERN NY
CONNECTCUT
NEWENGLAND
METRO NYC
PHILADELPH
SW OHIO

Number of A'1l7

Number of
Number of
Number of

Bl 22
gral
D'18

Number of E'1l2
Number of U'1lé

Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil

Cntry Class

Usa
UsA
UshA
CAN
UsAa
Usa
usa
CAN
UsSA
USA
CAN
USA
USA
USA
UsA
Usa
usa
usa
USA
Usa
Usa
UsaA
USA
UsSA
Usa
UsA
Usa
Usa
Usa
USA
USA
Ush
UsSA
Usa
USA
UsSA
USA
USsA
UsAa
UsA
USA
UsSA
UsA
UsA
Usa
Usa

Event Results
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Year

2008

2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2008
2009
2009
2009

2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009

2009
2009
2009

2009
2008
2008
2008

2009
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W= Wk Wk

Num
*438
*145
*152
*498
*198
*149
*254
*144
*78
*5068
*570
*0939
*142
*578
*586
*789
#8501
e o
*76
F279.
*74
*413
*646
*697
*7
*770
*408
*819
*B12
*548
*73
*855h5
*448
*500
*148
*280
*110
*42
*745
*472
*394
*845
*P3T
#1109
#5901
*796
*332
*803
*202
*109
*674
*324
©531
*386
*147
*313
*451
*g8
*231
*885
*162
*720
*#533
*930
*193
*221
=339
*158
*545
*409

Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil

Fencer
Kaneshige,B
Chang, Jerry
Chiang, Alex M
Lee, Jonathan
Daniluk, RBobert M
Chen, Rodney
ElKassas,Adam R
Chang, Jason
Bernstein, L
Lew,Dillon M
Meyers, Andrew E
Woo,Michael J
Chan, Edbert Y
Miller,N
Moench, Morgan W
Shayesteh,Rod A
Lee,K
Moore, Robert J
Berman, Ncah J
Falkowski,Victor
Bergman, Harrison
Jacovino, J
Okuhn, Jackson P
Popkin,David S
Acuna, Gabriel G
Schlosberg,Ira N
Ishizuka,Jin
Spence, Phelan T
Snytsheuvel, A
Mathieu, Adam
Berghouse,Marc J
McGuire, Harry C
Kennedy, Kyle M
Lee, Justin
Chen, Raymond
Findley,David M
Brown,Dylan L
Avendano, J
Rosenthal,Neal H
Koppel,Willem C
Hsu,William T
Szilagyi,A
Robinson, Scott D
Bucuvalas, J
Monti, C
Shilakis, A
Gou, Jarred S
Villaverde, T
David, F
Broughton, J
Petrie, John A
Goldfarb,Brian R
Madan, Tsaac A
Heolley,Daniel G
Chen, Jeffrey
Gateley, David
Kiefer,Axel M
Adams, Harry R
Doherty, Justin
Turk, Jean-Marc *
Ciancone, M
Rezac, Lucas
Mageras, S
Whittle,J
Cuchet,Maxime H
DeVito,Michael J
Grazian, L
Chu,Brian R
Marton, Denes P
Iverson IV,R

Club
EUF
FENCINGCTR
ACN
FENCERS
LATIFC
FIT
DUBOIS FC /PENNST
FENCINGCTR
THE M TEAM
THE M TEAM
FAW

EUF
FENCINGCTR
BOSTNFC
LFU
RCHSTER
SOUTHCFC
CFA
CARDINAL
FAW

EUF

BDFC

THE M TEAM
GUTKOVSKIY
SALLEMAURO
SALLEMAURO
FENCERS
CINCNTI
SOUTHCFEC
EUF

Cra

RI FA&C
LFU
FENCERS
FIT

3RFC

FAN

LFU

RI FA&C
EUF

EUF

EUF
MEDEOFC
DFC
LAKESHORE
MADISON FA
THE M TEAM
A.F.C.
OLYMPIAMON

MISSFFA
LFU

CFA
SDE/UVSF
CFA

OSF
BLUEGRASS
B.C.A.F.
EUF

WESTDALE

FAP

FAW

RI FR&C
OLYMPIAMON

CANDLE

ILLINCIS

CFa

SALLEMAURO

LEFU /NEWARK

Division
NEW JERSEY
CENTRAL CA
GEORGIA
NEW JERSEY
50. CALIF.
NORTH TEX
CENTRAL PA
CENTRAL CA
NORTH CA
NORTH CA
WEST-ROCK
NEW JERSEY
CENTRAL CA
NEWENGLAND
NEW JERSEY
WESTERN NY
ORANGE CST
CENTRAL CA
CENTRAL CA
HUDS-BERKS
NEW JERSEY
NORTHEAST
NORTH CA
NEW JERSEY
GULFCST TX
GULFCST TX
METRQ NYC
SW OHIO
ORANGE CST
NEW JERSEY
CENTRAL CA
NEWENGLAND
NEW JERSEY
NEW JERSEY
NORTH TEX
WESTERN PA
NEVADA
NEW JERSEY
NEWENGLAND
METRC NYC
NEW JERSEY
LONG ISLND
NEW JERSEY
COLORADO
ILLINCIS
WISCONSIN
NORTH CA
ARIZONA
CANADA
CANADA
LONG ISLND
NEW JERSEY
CENTRAL CA
UTAH/S.IDA
CENTRAL CA
OKLAHOMA
KENTUCKY
HARRISBURG
WEST-ROCK
CANADA
CANADA
PHILADELPH
CONNECTCUT
NEWENGLAND
NATIONAL
CONNECTCUT
ILLINOIS
CENTRAL CA
GULFCST TX
NEW JERSEY

Country Cadet Junior Class Year

USA 2
UsA 5
USA 6
Usa 7
USA 8
Usa 10
Usa 11
UsA 13
Usa 14
Uusa 15
usa 16
UsAa 16
UsAa 18
USA 22
Usa 24
USA 25
Ush 26
Usa 24,
UsA 19
Usa 20
UsSA 23
usa 29
Usa 34
Usa 31
USA 33
usa 36
USA

UsA

USA

USA

USA

UsSA

Usa

usa

Usa

USA

USA

UsA

USA

UsAa 32
usa

Usa

USA

UsA

USA

USA

USA

Usa

CAN

CAN

UsA

USA

Ush

UsA

Usa

Usa

UsSA

UsA

USA

CAN

CAN

USA

UsSA

USA

Usa

UsA

UsA

USA

USA

Usa
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

257

263

272

1393
1204
1231
1290
1301
312
1339
1362
1900
1900
1900
1800
1500
1900
1903
1905
1905
1909
1909
1921
1928
2320
2900
2901
2901
2902
2902
2902
2903
2903
2903
2903
2905
2906
2906
2907
2907
2907
2907
2907
2908
2908
2908
2908
2920
2921
2821
2923
2926
2926
2927
2927

10/11/09 08:54:35



Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil

107
108
109
110
111
112
1313
114
115
116

Num
*108
*201
*B800
*223
*0913
*7086
*270
#1155
*104
*955
>345
*631
*691
*54
*64
*208
*893
*908
*366
*319
*886
*675
*762
*527
*253
*457
*47
*562
®371
*603
*196
*554
*407
*424
*¥423
*532
*422
*839
*126
*276
*33
*085
*698
*653
*177
*416

Fencer
BRODEUR, M
Datta,Paul M
Siclare, Lukas S
DiCapua,C
Watson,Noah J
Provencher, F
Faicco,J
Salat,A
Brickman, J
Young, James E
Hu,J
North,Gary S
Pizzuti,Eric A
Barzallo,Juan J
Beckerman,C
de Guzman, I
Valigorsky III,P
Walker, Hunter
Hearne, Thomas
Gill,Jonathan M
Turley,Garrett J
Petrie,Matthew
Sands, James §
Lustick,Evan A
Eliasen, Derek
Kinnes, Dakota T
Balbus,Glenn H
Megarry,Henry T
Heller,Russell M
Mui, Jonathan A
Cuzzillo, G
McDorman, C
Intriago Velez,C
Jonassen,Eric A
Johnston, M
Maddox, Ian R
Johnston,Brian C
Styk, Stefan
Burte,Alex J
Feldman,W
Antipas,M
Zatarain,D
Porter,Kaol *
Ostrovsky,BAlex E
Coonrod, A
Jalili, Pouya

OLYMPIAMON
MNSWORD
EUF

FAW

FAP

EUF
GLADINC

BLUEGRASS
RENAISSANC

SDFA

RI FAs&C

PEORIA

RAIN CITY

PRWILLM

DUBOIS FC /GRGTWNP
GFS

AFENCINGCL

FAW

RAFA

MISSFFA

FENCERS

RCHSTER

VACADF

SALLE LION

FAW /MASTERS
MNSWORD
FAW
B.C.A.F.
THE M TEAM
NORCOLO
FENCERS
NAFA

FAP

FAW
N.A.F.A.N.
RCHSTER
SALDULION
NELLYA
MISSFFA
LAIFC
GLADINC
NWEC
ILLINOIS

/BRONXHS

Division
CANADA
MINNESOTA
NEW JERSEY
WEST-ROCK
PHILADELPH
CANADA
LONG ISLND
CANADA
ILLINOIS
KENTUCKY
MICHIGAN
COLORADO
NEWENGLAND
ILLINOIS
WESTERN WA
VIRGINIA
CAPITOL
S0. CALIF.
NEW JERSEY
LONG ISLND
COLUMBUSOH
LONG ISLND
METRO NYC
WESTERN NY
VIRGINIA
SW CHIO
CONNECTCUT
MINNESOTA
WEST-ROCK
NEW JERSEY
NORTH CA
COLORADO
METRQO NYC
METRO NYC
PHILADELPH
WEST-ROCK
CONNECTCUT
WESTERN NY
SW QHIO
GECORGIA
LONG ISLND
S50. CALIF.
CANADA
OREGON
ILLINOQOIS
NEWENGLAND

Country Cadet Junior Class Year

CAN
USA
USA
Usa
USA
CAN
usa
CAN
usa
UsSA
Usa
USA
USA
USshA
Ush
usa
USsA
UsA
Usa
USA
Usa
Uusa
USsA
usa
Usha
USA
USA
USA
USA
UsSA
USA
USA
UsA
USA
USA
USA
USA
UsA
UsAa
Usa
Usa
Uusa
CAN
UsaA
USA
USA

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
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Page 2

Index
3900
3901
3901
3902
3903
3903
3903
3904
3504
3504
3904
3904
3905
3907
3907
3908
3925
3927
4900
4900
4903
4903
4904
4908
4908
4908
4926
4926
4927
4928
8915
9917
9926
9932
9936
9936
9940
9944
9950
9950
9953
9956
9956
9961
9991
9991
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Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil Round 1

- AN &
Boal: 1 Round: 1 Strip: \ C:G{T\ﬁmﬁva&WA
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:47:02
Name 1 2 3 4 5 @& 7 vV T8 TR T PL
71‘:—:% e
\./1K h' ,B % ' 7} -
J/ an&ghilge {f§55 W@ 5 e = KZj
2 Intriago Velez,C )
\/J; ’ 547 ald 130 -2
f3 Chen, Raymond th_ 4|22 | +Y
4 Chu,Brian R _
; B 2l 1o |+
5 Findley,David M
J . E 3123 |20 |3
6 Marton, Denes P - 5 ;
- ’ L 4 122 |3 |+
\47 Johnston, M W \ ;110 99 |-/9
/
77
23
7 _giy
i7 . o
, 4 Y
) g Y
77
4 FencersT'§_E¢hqu§m ﬂ i _Fencers, Warnings
1 1 -2 3 Sla—D |
2 - 3 4 - 5 S 1| 1
1 - 3 B o= 3 3—4/(’Z6‘
i - =y
o 2-4 2 5 6 6 - 20— 13 =)
| 3 4 5 4 1 f5—=~ir 1.~ 67 5
| 1-2 1 -3, 76 4 (23 G—=—%7
2 - 4% |2 - @t 4
4~ 1 |1-4 =1 % ~=70)
3 — 3 |5 = 3 - 3 ]~ 7 5
S 4 -2 |1 -6 6—=—2>4 =—7
/] 4 -2 G =

]
Referee: 1¢H2/%}§#C/%Jdqut Scorekeepers;
/

10411409 08:47;

02



Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil Round 1 Page 2
Pool: 2 Round: 1  Strip: 2. Yeccdon
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:47:02
) Name L 2 3 4 &8 & 7 Vv TS TR BT Bl
flf McDorman, C ﬂw ;2 / / } 2 \/ / /Q o F/L,;//
‘J% Kennedy, Kyle M Z/L \/ | 3 VAN V4 Sl e | 42
i _ , ;
2 Chang, Jerry Z//Pv v VIVIVIVIG |32, | +20 »
ém—"ﬁ ~ .
\/.4 BRODEUR, M \/ v q 4 VIV u/ 2% ;v |/3 \//4;})
: —
JS Brown,Dylan L %‘)] y g2 V Vild 1257 )8 +7
f Grazian k. A W= V|[2]15]92 | -9~
/7 Jonassen, EIlC J{é}’ TR } X 3 % 2 ﬁK_L’(jJ L g
/&
iﬁFencers 5 Fencers 6 Fencers | 7 Fencers Warnings
1 - 4 1 = Z 1—23—‘1/—-/4/3//?\ Vo e
2 — 3 3 - 4 i -5 § - 1|92 Jorg 1-¥/5"g”
P Ll = 3 dr ]l |2d=3 & =5 4|30 L o ATd"
l 2 - 4 2 =3 |5—~8 8 -~ 2|1 & =F, -
| 3 - 4 5 -4 |53 -1 3 =41 1 =6 3
1 = & 1= 3 ‘6 - 4 |2 =5 2 =% '
2-5 [2-5 T =73 4
4 -1 |1-4 | 5= 1 G5
3 -5 5 -3 43 =7 5,
| 4 = 2 I = 6 ‘6%"’ 4T
| 4-2 =T
.,-"/'
Referee: Scorekeeper:

10/11/09 08:47:

02



Foll - NAC A 2009 Cadet Men's Foil Round 1

Page 3

Pcol: 3 Round: 1 BLEips ?_) N o= ccove

Time In: OO:OO:OO Time Out: 08:47:02

Name 1 2 3 4 5 6 7 TS TR TI PL

1 Chiang Nl ST T S A | ,

\ L e M M 458 % AL 20 01120
| McGuire, Harry Cly 5 /] VL/ ? V X BE )a .ﬂlf%?
\}'Heller,Russ%i)@[M f)\ V/"s} V)/S ,,j 20 9 %/
- . | - o

4" DeVito,Mich A ] ‘ A A4 i

o Devito, Michagity TV VI | L TM B 2029 —Y
\_5 Lee, Justin . 1{, V M - U// L/ ) < }Cj *é

| =/ . - ’ \ 0 |
6 Datta,Paul MW},}J I Wj)' / } | 2‘/ ol 2 Y1 —

7 Styk, Stefan y ,,9 y {" y Q 3 __3
L//\ 3/i7{m_?_/V'/’ 1 1 'C) B/ U "R
j?fefnc_e_rs 5 Fencers 6 Fencers | 7 Fencers Warnings
1 -4 1 -2 (1-23-6 I =4 8=k
2 -3 3-4 |4-55-1[|2—4—6 I

1 -3 §=1 |2~-3 3 =4 8% ldedis

2 - 4 2 - 3 BB 8= 3|7 T L dsbs

3 - 4 ‘ b = 4 3 =1 ;—5«.1“:__&”,,‘1..-;-""‘6 h3

1-2 | 1-3 6-4 2 =3 =171 =

‘ 2 -5 2-5 — F= 3 4
4 -1 1 -4 S5
3 -5 |5-3 7T -3 1-2 5,
4 -2 |1-6. =724 =1
) . 4 - 2 | 5—=T"
Referee: 1/ /?// ; 7 A (R Scorekeeper

10/11/09 08:47:02



Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil Raﬁnd 1 Page 4

Pool: 4 Round: 1 Strip: ‘:Sf %gq\uv‘f\
Time In: 00:00:00 Time Out: 08:47:02
Name 1 2 3 4 5 6 7 v TS TR TI PL
A DiCapua,C (D '5 | 3 \/5?’\/5 7. 9/ )ff}ﬁjj -
C-r-ri2 Berghouse,Marﬁ&[ 2 2 O \//5;2 \/é ;) |7 j "‘“5
3 Rosenthal,Neal i \/S‘g\jﬂg Z/ fo /7 f)’[".’
| | h ‘ } -
;_,iil' Lee,Jonathan/Ai \/5\/5 \/} \/5‘ 5 J/)g /2 +}é
Bcuzzitloe - |} %o oM NG| 1025 -5
A Cuchet,Maxime H U\k\‘é \é\/E\é 5 : J/ 201y 414
/‘7- Johnstén,Brian CF\j ’ 01}’7 ) &J; I 7 MJ? _,.0_3/_
7
&
7l'__Fencwérs‘_S Fencers 6 Fencers l P ,,__E_encej;s__”_ Warnings
~ /-4 | 12 |1-/2 3 - 6| —t 3 =t
2-3 | 3,4 (455 5= VA ATR"
i_]_.{__— 3 I -1 [ ] / :
!2—4<§—3 5 - 6 6/~ 2
3 -4 | 543 ¥ -
1 = 2 1-3 |8/~
2 -/5 |2 -
| 4 £ 1 /1 -
3/=-55 -
4 - 27 |1 A
| nd
Referee: (7 157,{%\ Scorekeeper:
et 8

10/11/09 08:47:02



Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil Rcund 1 Page 5

Pools 5 Round: 1 SEELR E") NQW\CAWJQ’ A,&'\A)QQd
Time In: 00:00:00 Time Outs 08:47:02
Name 1 2 3 5 6 7 ¥ T TR L PL
_.Il Watson, Noah J' l A = @] _ @/ 5] 3 [20]-27
’/;-2 Bucuvalas, J ' V o% / ’K {_f, /u]l 1L b =] 4.
= 21 12| @&
vV

i4 Daniluk, Ro%m \/5 \/5 \/5
5 Whittle,J Vf‘/ \/5 A 3

VG5
V

et
,,s DA P
‘3 Megarry,Henrj THM \/5 \/5 ) \A\ L},
L{
wl Y
Y
l

N[ [y | -
B
3
t
—~—

6 Mathieu,Adaw’ U )
P a N 5 a ,L_',f{/l‘// \/ \/ \/i: v 30 {1‘/ _rJ(i
7 Maddox, Ian szﬂﬁ/n \/ \]5 \/5 02 1 ao|21 |-
o - - T
1 ¥
- T t’/“;’ - ﬁ . -
4 Fencers |5 Fencers 6 Fencers/ 7 Fencers Warnings
1—41—21—23—56*?—/'4 ,»f‘@w
2-3 | B-—4 1 =54 %> 1i l/y
1-3 | 5-1 S—el7—7 ] rdora
2 - 4 2 - 3 WY §
3 - 4 w — 4
1 -2 | L~3
2 =5
4 -1
| 3 -5
4 - 2
Referee:

10/11/09 08:47:02



Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil Round 1 Page ©
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|
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v
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J
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\/7 Feldman, W VJVL*
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. 1-3 | 5-1 |2-33-4 }—ffﬁ’ﬁﬂ-—?*ﬂ 1) 2
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Foil - NAC A 2009 Cadet Men's Foil Round 1 Page 8
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\/6 Faicco,d T= ‘/é C l é 13 Al |5 A 9 ..—’é
\/i7 Porter,Kaol */4\{”"\@ 3 '-‘t ’5~ \é-,_ \jg ﬁ} ?{5?0 :”?:7777
% |
-7 |

X2,
/[

4 Fencergz/ 5 Fencers!}' 6 Fencers 7 Fencers Warnings

1 f1 -2 3 Y = ——— e T
2 ~4ﬁ,sf‘}4—5 5// 1/ 2e=~5 4 —6 1.
1 /‘2—3is—4—3—~—+67_f—~2~12
2 5—6;6—2m7—1.3~=-—~—5| :
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(Yellow 1) “(Red card) (Black card)
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Cadet Men's Foil Round: 2 Table A  Bout: 19 - Sttlp: 7
(Yellow card)  (Red Card) (Black card)
eed Num Name 12345678901234567'8901234567890 Score V/D
57 110 Brown, Dylan L 4L—_“____H_,Jp¢w/~**—0 | : » 5 Hj
) 366 Hearne,Thomq&ﬁtL;l__if_” TR Tl T & ;;>
~ . llow card) (Red Card) (Black card)

A Scorekeeper:



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 3/4 5/8
Cadet Men's Foil Round: 2 . Table A Bout: 34 - Strlp _c?
S - } - .
fYé{iSE”EEEQI> Red Card) (Black card)
|123456789 12345678901234567890 deore V/D

& Seed Num Name

;567 221 DeVito, Myghag; J'L__mﬂwanwmfjf /> | 'T7’ v L
Boo 812 Snytsheuvel m BT LT _“,ni://zj”f ik .__-/\>’ L;i)
b (Yellbw card) (RedfCard) T R
éfere'e: Dy 'Jr,, oy (0 - Scorekeeper: -
Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM  2/4 4/8
Cadet Men s Foil - Rouﬁd; é'-m Table A Bout : Bi_“_ Strip: "
: ' T (Yellow card) (Red Card) (Black card)
lSeed Num Name 1234567890123456789012?@567890Smme\UD
532 Maddox,Ian R dZ//] ol / . "_;' "Eg"" i P f%ﬂ»
.762 ‘Sands, James S ;ﬁ? / ,ﬁ_”/;?_ — /ﬁf;—f' i ;S’éé//
(Yellow card) (Red Card) (Black card)
eferee: ﬂ//C*;> 7™ W~ _Sgorekééper - o 7
Foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM  2/4 4/8
" Cadet Men's Foil  Round: 2  Table A  Bout: 30 . Strip: -

(Yellow cérd) (Red Card} _TBléék'cafd)
Name - 123456789012345678901234567890 Scorerv/D

eed Nﬁm

3 893 Vallgorsky III%R}Ln—4 SR, 4

& | 770 Schlosberg,lra §, _'ﬁ—_~1L*’+ SRR -_;f;;_;;_; ;5” :\J,.

—

(Yellow card) - (Red Card) A(BiééﬁﬁcardT

L = = R

Referee: H_ 7, Ef7/ / - _L Scorekeeper

Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 2/4 4/8

Aréduﬁdi_Zi ‘Table A Bout: 2l Strlp

Cadet Men's Foil

(Yellow card) (Red Card) (Biack Card)

B sced Num  Name 123456789012345678901234567890SCOre v/D

' = j i i L l2e ;. e e " —

= s - =l i £ 2

45 148 Chen,RaymondiZ{i,w Iy % é SRR ERREL - RN | 5 _E{
84 335 Grazian,L 7~ 7? L ;_ I

(¥éllow card) Red Card) (Black card)

sy N O mAralbroanatr



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 3/4 6/8

Cadet Men{s Foil Round: b Table A Bout: 43 étrip:
%‘ caqlad _(Rea Ca”rd) _(Blackfcard)
8 o
Seed Num Name 123456789012345678901234567890 Score V/D

3 819'Spence,Phelan T

: N g’ g "
Fpe 631N Nort ,Gary S‘: l\l_‘_ / -' _ ' . )? ;_\7)

S Yellow card) (Red Card) {(Black card)

Referee: _j,f: jéi) D(_/ / U ‘Scorekeeper:
Foil — NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 &M 3/4 6/8
Cade£ Men's' 0il B Roﬁnﬁg_i Table A  Bout: 42 Strlp

(ﬁjyi'yélidw card)  (Red Capd) (Black card)
eed Num . Name u23456789612347%?@901234567890 &mre\UD
5 578 Mlller N b///xf ''''' 42 ‘ \

Lob e g e PR SO0 S SO B 6
4 698 Porter,Kaol * /ﬂjﬁ 65 :
(Yellow card) (Red Card) (Black Card

) " t [ —
] i

eferee: _fQé}Afﬂﬁ; P fﬁ Scorekeeper.

y H&J oA o3 L & TT g e S

Foil —_ﬁACbAf266§ " Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 3/4 5/8
Cadet ‘Men's Foil ‘Round: 2 "~ Table A Bout: 39 Strlp _gj

(Yellow card)  (Red Card) (Black card)

eed Num . Name d23456789012345678901234567890 &mre\ﬁb

-~

il 948 David, T 7 wed.

2 706 'Provenchef,_}? o s - i E‘ D :
| {eliow cara) ',"'('liedf?ia'rc?)”'('i'aiéc'k“ca’rd_)' o

Scorekeeper:

i Foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59: 46'AM - "374"5/8
Cadet Men's Foil Round: 2  Table A Bout: 38 Strlp
, (Yellow card)  (Red Card) (Black card)
ced Num Name &23456789012345678901234567890SCME V/D
6 ¥ 955 Younq,Jam@é:?ﬁ; }, _pwmm%i% e i IH = ol _i IS W:V

Lj(Yellow caid) (ééd'EaféY V(Black card)

eferee: E%fﬁiﬁ}f Scorekeeper



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM a/4 /8
Cadet Men's Foil Round: 2 Table A  Bout: 51 Strip:
(Yellow card) (Red7Cafd) (Black'card)
Seed Num N
ame ‘123456789012345678901234567890 Score V/D

9 500 Lee,Justin . 1 [‘ [ | l HL k/
0 691 PlZZutl Eric AE}D;—ﬂ_%kf S B B <o e B i R g
(Yellow car Red Card) (Black card)
-Efeferee: %Qf%um/ QﬁJCﬁ ) N _ "“Scorekeepeﬁz ' N _
Foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 4/4 7/8
Cadet Men's Foil Round: 2 Table A Bout: 50 Strip: /z{'

(Yellow card) (Red Card) (Black card)
1123456789012345678901234567890 &mre‘HD

jfeed Num - Name i
08Ade Guzﬁan I \_0 | Tkii ff = P
7% Heller,Russ l/M ﬂ /’_“W“ / : T f-:- ;i 1 o \/
(Yellow card) (Red Card) (Black card)
sieree Cj ¢ »V: j/ - : ‘ Scorekeeper -
Foil _NAC B 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 3/4 6/8
Ccadet Men's Foil " Round: 2 Table P28 Bout a7 Strlp
(Yellow card) (Red Card) (Black Card)
d Num Name 12345678901234 67890123456789OSUHE\ND
ee <
158 Chu,Brian R E;;v }—Ji"*‘|ji;hkid#ﬁw EEREE = RS E S T /
531 MQEZW Isaac e &? ‘*_,7/ -mgwqu”_ /i“/ TPl p il \
'(Yellow card) (Red ‘card) (Black ca;d)
N o B N Scorekee er
eferee J)\‘“""‘“;\__Cq(_‘;);,_r;_d_ scorekeeperi
Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 3/4 6/8
cound: 2  Table A "~ Bout: 46 Strip:

cadet Men's Foil
gﬁﬁwg(\Yellow card)

) P
‘12234 56'?8 90 12 34,56'78 90

Seed Num ~ Name ~
. B . ] — \ . 41\
B e o 47 IR M B S N \/

X ‘591 Monti,C

i_lack card)

-(Red card)
1223456'?890 Score V/D

I
\er Yellow card) e
scorekeeper:

e O i e

(Red Card) (Black card)



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 4/4 8/8

Cadet Men's Foil Round: 2 ‘Table A Bout: 59 SL¥ipgs
(Yellow cﬁrd) (Red Card)r (Black Card5

seed Num Name 77412;}45@578?9012234!56'789(]1223456378 90 Seore V/D
47 A AR e SRR L =\

(796 shilakis,A }f;jn VVVVVVVV | __J/IA____,;_ . 1<\,
201 Datta,Paul M [’/ / VR T A Ty

(Yellow card) 7(Red éérdf_-(Black card)
s eferee: F’ﬁﬂ:tgng r éﬁbrgieeper;i

4/

Foil - NAC A 2009 rrme{_10/1172009'10-55:46'AM  4/4 8/8
Cadet Men's Foil Round: 2QL Table A ew Bout: 58 Strip:

(Yell@/)@ard) Red(jgrd Black card) )
3

456789012345678901234567890 Score V/D

_§Séed"Nﬁﬁ 7 Name 1
§79 47 Balbus,Glenn Wfb wKD SRR i | Vo), :3;
‘f_-." 54 Barzallo gﬁi&;{e} : V\ o i 0 ) J e \7 N
/} (Yellow card) (Red Card) (Black card)
E;Referee: - U\Jﬁbﬁ;h_rf, - _S?Qrekeeper bu)\ ;jd -
FSil _ NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM  4/4 1/8
~Cadot Men's Foll  Roumd: 2  Table A Bouk: 55 - Strip: /ﬁ'
(Yellow ‘card)  (Red Card) (Black card) '

123456789012345678901234567890 Score V/D

®c5 7 Acuna,Gabriel G /om. ‘ 5“ .\/

|

|
i ¥ NN il D RRE R AN &S
574 162 Ciancone,M ‘Tr I ”_—j/ b ;7 N
;‘ /3 — 1 e e = T et T S e '-...l‘*f

(Yellow card) (Red Card) (Black card)

QLSeed Num Name

Scorekeeper

Foil - NAC A 2009 iiﬁé”'10/11/2009 10:59:46 AM a/a /8
cadet Men's Foil | Rouﬁd'_2 Table A ] Bout:.54 _ Strlp
Eééd'éard) (Black card)

(Yellow card)
}12134!367 89()121345567 89[)12234

567890 Score V/D

Name

Seed Num

g7 409 Tverson IV, R Q\ E h 1 7”7.A%;;%, L r L - , J
570 Meyersrﬁﬂdfe?ﬁﬁ ﬁE““’“_""’g | [ | : {ﬂz

Red Card) (Black card)

Yellow card) _
Scorekeeper: -

Referee: ;4§ﬂ;h;j ;7;)"} s



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 1/4 1/8

Cadet Men's Foil Round: 2 Table B Bout: 3 Btrip:
(Yellow caxrd) (Red Card) (Black card)

Name 112345/678901{2345678901234567890

Score 'V/D

Popkin, David S 6%} Ej }3 '\ng"' ' L = 8 \’1 : i)
Y W 1y ARRC e I L S T
Yellow card) (Red Gard) (Black card)

r7 4?;*.}ﬂf* Scorekeeper: -
iﬁ "Foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 1/4 1/8
;: Cadet Men's Foil Round: 2 Table B Bout: 3 Strlp
i (Yellow card)  (Red Card) (Black card)
§;SeedNum Name 'w123456789612345678901234567890 — WD
gQB 800 Siclare, Lukas Séﬁ-q_gp-_h~5‘,_f ;;ﬁ;;L\ ' = e \J
%52 413 Jacovino,Jd ?7 .;2,___,;]-3 HLEI TS B AR R AR 3 L n
gf (Yellow card) (Red Card) (éléék'caf&) - - '
&l , - . N
%Beferee M’ijj?jf\\;é@ézzziff’ 7 chre%eepe;i - -
;j . Foil - NAC A 500'9’_ _fTime 10/11/2909 10:59: 467AM . 1/4 1/8
é Cadet Men's Foil Round: 2 Table B Bout: 1 Strlp
% (Yéilow cardj YRed défd) -(Bléék cafd)
%SeedNum ~ Name 123456789012345678901234567890 SN a—
;21 509 Lew, Dlllon M . 7 '_ —-i’—_()f—_ 7 """" _' (S _\j
{i(ﬁ S ERN SRR SV LRd b g c STy g G 2
| iR Caxd) (Black caxs)
éﬂ;Referee UC§V€”(}< Scorekeeper: . 7
& ' ' - -
gu coil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM  4/4 8/8
é Cadet Men's Foil Round: 2 Table A Bout: 63 Strlp
% (Yeildw car&3 {Red_bard)-_(BlécE card) - 7
%’s@edmm Name 123456789012345678901234567890 Score V/D
%63 930 Whittle,J M‘/L/J THEI N é- ! ::f,i__ 51 lgi 7\/
gﬁ6 253 Eliasen, Derek | /5 \é;“ z>

m\ (Yellow card) . (Red Cardf '(Blaék-card)r

g iReferee: ~d“;mfv\[;}¢&jhyézﬁb Scorekeeper:



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 1/4 2/8
Cadet Men's Foil ' Round: 2 Table B Bout: 7 Strip:
(Yellow cérd) '(ﬁed Cardi (Black card)

| Seed Num Name 123456789012345678901234567890 S TETH

::25 386 Holley,Dan1el}T}ﬁ7§?t o § ST R C% i/
fec S Pecoon, chh%’_zt' HITHH I A [\{

i~ 4g-ﬁpl£ﬁjgkﬁga¢x ellow Card)__ngRedﬁC§EQ? (Black pard)

_éReferee: [5}1 Scorekeeper:

Foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 BM  1/4 2/8
' Cadet Men's Foil "~ Round: 2 ~ Table B Bout: 6 Stri??“ 7
(Yellow card)  (Red Card) (Black card)
Name 123 567890123456789015?1567890é;ﬁe'w@
S ?ﬂ’%mv ’**er“\mﬁ“'/ ,9. 1 SRR NS ANTESSNNE . . \/
b4 324 GolF%@ﬁbezlan R g 1 S FHITHIERE IR Ne s $ ;E:}
7 5 Q | (Yellow card) (Red Card) (Black card)
MILARE - boorckespRR: S
Croil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM - 1/4 2/8
Cadet Men's Foil " Round: 2 Table B Bout: 5 Strlp

: (Yellow card)  (Red Card) (Black card)
U seed Num Name hQ?3if)678@301éf§456*?890‘L23453675390 score V/D

v

Fat

| . o y
2 ‘t¥Qfﬂo Acgj &i‘ IR RIRENERERRRERE b )
Yellow card) (Red Card) (Black card)

193 Cuchet Maxime H;{; “ i 7 : }1-! , ._‘,,/ii

Scorekeeper:

eféreé: F?E) _

Foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM . 1/4 1/8
Cadet Men's Foil Round: 2 Table B Bout: 4 Strlp -
a (Yeliow card) (Red Céfa) (Bigék card)

iSeaimM  Name _ﬂ23456789012345678961234567890SCME v/

: JO I . s
'—*CBC\ Q‘FC‘\F&‘B"@\&. o AW i ] AR 7
6 78 Bern?teln, [jk !’, j§ ;? ég i
. (Yellétfca'd) (Red Card) (Black caray = £

eferéé (}Hffffﬁ f S Scorekeeper



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 2/4 3/8
Cadet Men's Foil Round: 2 Table B Bout: 11 Strip:
| - (Yellow card) (Red Card) {Biabk Caﬁ&) 5
i|Seed Num Name 123456789012345678901234567890 Score V/D

’ 149 Chen,Rodney [, ;; e e B be Lg ) - fb; o y
: - i B e L 1 Y [ RS SN % )

:-3' ; Al HPL\ Syl A Ljfl‘f—_" ”‘{ _ IR TR R AR 7 2y \>
S (Yellow card) (Red Card) (Black card) |

Recferee: C%n W ) Scorekeeper:
i D U '\ D - ) o S

Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM  2/4 3/8
Cadet Men's Foil Round: 2 ‘Table B Bout: 10 Stripf '
5 (Yellow card)r '?Rééicafdirr(éiagk card) '
§ seed Num Name 12345678901234557?90}234567890Smwe\UD
13+ WO E&\\)w ™ \mﬁgéjékihh*'“**“{r’—hk_‘- yoV
; . e HE— T T S WP S S S " S— + 1 i
§26 745 Rosenthal Nea1;1y7-ﬁg,¢———m«: i~ ) =
; P ML T W o o e T L —
| (Yellow card) (Red Card) (Black card) ‘
P%é Referee: A ON/ k’:‘jrf’::,/: EA_“:;\‘“__ ) Scorékeepér: 7 : : :
- Foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 2/4 3/8
round: 2 Table B Bout: 9  Strip:

Cadet Men's Foil

Pﬁsi '(Red“ééid) .(Black card)

eed Num Name 9012345%?8901234567890 Score V/D

939 Woo,Michael J / y. ——— &; www-fﬁ .“"““Jb _:V
| .
i

i;’34£567

e REEER Y
A ”\ F = b & i < D
(Red Card) (Black card)

v v ‘E
: Ye

( low card)
— TN _ Scorekeepef
Bferes: <o Tk [CJ\_ e s e ’ .
" Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM C1/4 2/8
Cadet Men's Foil Round: 2  Table B Bout: 8 Strip:
| . (Yellow card)  (Red Card) (Black card)
?Eeaimmn ~ Name 1234567 9012345678901234567890 &mre\HD
B g T e i e i ,
=3 'ZL:D_‘Y)\\._,C\W \—f“:; :} .(._f,,.__....,,.___ ...... - ér— ::3
548 Mathieu, AdaTﬁﬂ[ 3 ¥ (% Lj

(Yellow card)  (Red Card) (Black card)

Referee: o .

Scorekeeper:



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/200Y 1lU:5Y:4b6 AM 274 4/8
Cadet Men's Foil Round: 2 Table B Bout: 15 Strip:
o (Yellow card) (Red Card) (Black card)
Seed Num Name 123456789012345678901234567890 Scor V/
B L8 . e

g0 394 Hsu William Tlﬁd I/,ﬁ—-->
|

i

T A

= (Yellow card)
; efQIEE://b/. fr;ﬁi 1mibl,”’yf/f Scorekeep =
Foil - NAC A 2009  Time: " 10/11/2009 10:59:46 AM 2/4 4/8
Cadet-Men(s Foili' Round: 2 ‘Table B "~ Bout: 14 Strlp _
: _ (Xéllow card) 7 (Red card) _(Bléok card)

’QSeaiNmn Name &23456789012345678901234567890 &mre\ND

45 u® Clen, @:'Wa?ﬁﬂ OB e e iz .V

' tet™ | le D

800 319 Gill, Jonathan @7@# 57
(Egliii'_ﬁde Red Card) 7(éléékﬂcéra{

;-E;.Referee: -. ny ‘ /: NN ’ ) ' Scorekeeper
coil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 "10:59:46 AM 2/4 4/8
-Round: 2 Table B Bout: 13 Strlp _

Cadet Men's F01l
(Yellow card) ) (Red Card) _(Black oard)

| Seed Num "~ Name ""123456789012345678901234567890Saxe(ND

(
812 408 TIshizuka, Jin \Jl E ! s % } R (5 )
— g - - . SN i - = : {
a 12 V2.
] <

T - - ‘__fl" i 3
Véfaj_ (BlagﬁfT;érd) S s

Lt | R

& 11ow card
l... A ] i scorkk
- Referee: A > 5 - £~ cor eeper.
/ T e
’ éoll —'&AC’A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM  2/4 3/8
Cadet ‘Men's F01l 7 Round 2 Table B Bout. 12 Strlp -

(Yellow cardk ' (Red éardi _(Bléok oard)

%SeaiNmn " Name H\—ﬁ23456789012345678901234567890 Score V/D

=3 355 \‘~\--,xu»%%m ‘ﬁ\_/*/"'l“'a BERIRTRENEE L NN RN B e
812 198 Danlluk ﬁobeiyb fl_,,,g,mﬂq}f——————ﬁn o ] \/ T
. R | R o
(Red Card) (Black card)

(Yellow card)w_
' —  annrokeepert i -



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 3/4 5/8
Cadet Men's Foil Round: 2 Table B Bout: 19 Strip:

dﬁgzzgamagrdh, (Red Card) (Black card)

———— e T g

Score V/D
142 Chan,Edbert Y A-r,_—_.-—g—mﬂ-r---«-f«-f: % 5 Y
If S : - 5 AT O | WD, 0 s I e aF ;
- . (SRS T 3 3 )
\t.vk_)(-"\ ’ [ 'Y ! . ) - i . . e i"
= (Yellow card) (Red Card) (Black card)
f%JU l o : ”Wrscorékeéper: -
|fan 2l
£ / _ pems
Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM  3/4 5/8
Cadet Men's Foil  Round: 2  Table B  Bout: 18 Strip:

g (Yellow card}ﬁm (Red Card) (Black card)
§5ee\/wum Name ""1234567890'1234567890[2321'“576’7890 Score V/D
EBB 4772 Koppel, Willem G’;ﬂ=~——“~ 7 / = o
£ 30 646 Okuhn, Jackson P&J’*_P/N:ﬁ y _ e 77C;= -
%’ Ml R e | G I I ) LI { i
; __(Yellow,card) (Red Card) (Black card)
gEkiEree ' _ - ' Scorekeeper: - -
ELG AL '"\ P
E / j %‘/ o o N
e =g BB
'E'oi]_ - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM =
) - - . seut: 17 SEPips
cadet Men's Foil Round: 2 Table B Bout 7

(Yellow card) _ (Réd éé&di (Black card)
"123456780012345678901234567890 Score V/D

Seed Num  Name | 7 :
Efg_r__r e (f’ e e /“

7

438 Kaneshige,B

AP AN T

; e RERIE IR 2D
L 22\ Eﬁawvaa;bxbg}ﬁ§f§§$b#€;érd)'"(Red Cr ) '(Black card)
'i{R re—— r,w_"r& @; 2 - - Scorekeepér
frocce LELoaAr s
b |  Foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM  2/4 4/8
Cadet Men's Foil "Round: 2 Table B Bout: 16 'Strip:

(Yellow card) ) (Red Card) (Black card)

;Seed'Num Name 123456789012345678901234567890 Score V/D
- . e i A e s SRR ' = R
L (OE ‘3{(@/?« L-_ i \-.‘1\“ \BC’\’"“"'Y& - _Tl_r——i I o S e EECEDRPEIE SIS VI S IR J L. . b Siamnie mmmfin n —ab : L} - y"/
e R l;f,‘

144 Chang, Jaso% — — ‘_,____,,ﬂ_,___,_,--,z.ﬁi 7 7 [~ v

(Yellow card) (Red Card) (Black card)
7
R (. TR : SR = e T A a o

an o lf.o.crsm'r



Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 3/4 6/8

Cadet Men's Eoil Round: 2 Table B Bout: 23 Strip:
M S — ==
\_,J, ][\(Yellow card) h-"(Red Card) (Black card)
Seed Num /%ﬁigﬂm | @2345?7.?p;23i3678901234567890SCME mm
108 BRODEUR,M ‘ - | '
WL 4 TETY \\\ B N
-} R ¥ \
22 =0 Noetr  C A | wiiREREREN £ L&
’ \57 L\Yellow card) (Red Card) (Blac card) -
Kodelecziz, Ao Seorekesper:
' Foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM 3/4 6/8
Cadet Men's F?il “Round: 2  Table B Bout: 22 Strip:
] 5ﬂ‘xﬁYelidw'Eérd{' " (Red Card) (Black card)
i*%ﬁden Name |123456789612345678901234567890Score v/D
: A ¥ U e R S el S p R i e =
Ao io:a‘ Noer~ Gor LAL/ ; })’ ) (;_) ) .. o \/
2 271 Falkowskl Vitt | | 9} \f}/ i 15 A
(Yellow card) (Red Card) ' (Black card)
Referee A' I - S Sy /1.7” o o é-coi:gke_epei: - _
YA Ay - J— ~
Foil - NAC A 2009 Time: 10/11/2009 10:59:46 AM"" - 3/4 6/8
Cadet Men's Foil ‘Round: 2 Table B Bout: 21 Strlp
7 _ (Yelibw carc-ln) : -(_Rezl Card)- (Black card)
ame 12345678901234567‘8901234567890Score m@

Rk e SRRRRRLT SERR M I,
) )

i

(Yellow card) " Red Card) (Black card)
/\3 - - Scorekeepef:_ - o - 7
%, foil - NAC A 2009  Time: 10/11/2009 10:59:46 AM  3/4 5/8
. Cadet Men's Foil Round: 2  Table B Bout: 20 _Strj_Lp: | % |
(Yellow ,_c:aﬁd) (Red Card) (Black card)

'123456789012345678901234567890 Score V/D

by 751 Tead F /l 57 BERIR 7 /
Ad/m 17 ] |

4 254 ElKassas, }.;q_,,~«f”*“ 7 L /7

Yellow card) Y {Red- Card} . (Bléék card)

SeedrNum- 7 Name

Scorekeeper .

Referee: NELG6ADD - _im__,_ keeper:
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Referee Summary

Final 8 Round 3
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